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Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 18. Mai 2025

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig | brieflich ungültig

733 285 16 0 269 3

^ Vorlage 1

V. Nachtrag zum Finanzausgleichsgesetz

Stimmzettel Stimmen

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

279 0 0 279
128

45.88 %
151

54.12 % 38.06

r— Vorlage 2

III. Nachtrag zum Gesetz über Ruhetag und Ladenöffnung

Stimmzettel Stimmen

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

284 1 0 283 109
38.52 %

174
61.48%

38.74


